[image: image1.png]

Контрольно-счетная палата
Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  07.07.2025 года № 20
г. Нязепетровск

О внесении изменений в

плана работы
Контрольно-счетной

палаты Нязепетровского

муниципального округа
 на III  квартал  2025 год

В соответствии со п.2.6 Регламента Контрольно-счетной палаты Нязепетровского муниципального округа, на основании предложения  Главы Нязепетровского муниципального округа № 1784 от 02.07.2025г.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 Внести изменения в план работы  Контрольно-счетной  палаты  на III квартал  2025 года, следующие изменения:

- в раздел I «Контрольные мероприятия» добавить п.1.3 «Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств» в учреждение МКОУ Средняя образовательная школа №1 г. Нязепетровска.

- в раздел II «Экспертно-аналитические мероприятия» добавить п.2.6 «Аудит эффективности в сфере закупок товаров, работ и услуг в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», оценка коррупционных рисков при использовании бюджетных средств в муниципальном казенном  учреждении «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Нязепетровска»

 ВРИО Председателя
           Контрольно-счетной палаты                                                  И.Н.Николаева